
 

Uchwała Nr 12/20223 

Prezydium Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa 

z dnia 18 września 2023 roku 

 

w sprawie sprostowania omyłek pisarskich 

w Uchwale Nr 9/2023 Prezydium Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa 

z dnia 10 lipca 2023 roku w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej 

Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa na lata 2023–2027  

 

Prezydium Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa, działając na podstawie § 12 

ust. 3 pkt b) Regulaminu Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa (Uchwała Nr 

7/2001 Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa z dnia 4  grudnia 2001 roku z 

późniejszymi zmianami) i § 6 Uchwały Nr 3/2023 Społecznego Komitetu Odnowy 

Zabytków Krakowa z dnia 31 marca 2023 roku w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa – objęcia 

dofinansowaniem projektów kluczowych na lata 2023–2026 i przedsięwzięć wieloletnich 

etapowanych Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa na lata 2023–2025 

uchwala, co następuje:   

 

§ 1 

 

Dokonuje się sprostowania omyłek pisarskich w Załączniku nr 4 do Uchwały Nr 9/2023 

Prezydium Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa z dnia 10 lipca 2023 roku w 

sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Narodowego Funduszu Rewaloryzacji 

Zabytków Krakowa na lata 2023–2027 w ten sposób, że: 

1) w pozycji 18, w kolumnie „Całkowita wartość przedsięwzięcia (w zł)” błędny zapis 

liczbowy „997 569,90” zastępuje się prawidłowym zapisem liczbowym 

„997 596,90”; 

2) w pozycji 18, w kolumnie „Maksymalny udział dofinansowania z NFRZK w 

wartości przedsięwzięcia” błędny zapis liczbowy „64,13%” zastępuje się 

prawidłowym zapisem liczbowym „64,31%”;  

3) w wierszu „Łącznie Priorytet III”, w kolumnie „Całkowita wartość przedsięwzięcia 

(w zł)” błędny zapis liczbowy „25 686 615,84” zastępuje się prawidłowym zapisem 

liczbowym „25 686 642,84”;  

4) w wierszu „Łącznie Priorytety II–V”, w kolumnie „Całkowita wartość 

przedsięwzięcia (w zł)” błędny zapis liczbowy „68 245 253,84” zastępuje się 

prawidłowym zapisem liczbowym „68 245 280,84”.  

 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Sekretarz 

Społecznego Komitetu 

Odnowy Zabytków Krakowa 

Zastępca Przewodniczącego 

Społecznego Komitetu 

Odnowy Zabytków Krakowa 

/–/ /–/ 

Maciej Wilamowski dr hab. Bogusław Krasnowolski 

 

wersja elektroniczna 


